
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEiTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

Comissão Permanente de Licitação - CPL
CNPJ N° 06.019.491/0001-07

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA N® 001/2020

Após analisado o resultado da Concorrência n® 001/2020, a Presidente, Sra. CARLA
"DAYANE MACEDO DE OLIVEIRA, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme

indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - Contratação de empresa especializada para a Pavimentação Asfáltica, de acordo com o convênio n°

896584/2019 MDR/CODEVASF, celebrado através da União por intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional

através da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba e o município de São Mateus do

Maranhão-MA.

Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: ADJUDICADO em 04/09/2020

Adjudicado para: CONSTRUSERVICE EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, pelo menor
valor Global de R$ 4.786.999,46. (Quatro milhões, setecentos e oitenta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e

quarenta e seis centavos).

/São Mateus do Maranhào/MA, 04 de Setembro 2020.

CARLA DAYANE MACEDO DE OLIVEIRA

Presidente

Praça da Matriz, N^42, Centro, CEP: 65.470-000.
Página 1 de 1


